בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
עידן בן שטרית

ב"כ המאשימה עו"ד אביטל פורטנוי ועו"ד אריאל פס

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד שרית מרום מהסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

על פי הודאתו הורשע הנאשם בעבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

על פי הודאתו הורשע הנאשם בעבירה של הפרת הוראה חוקית.

עוד ביום 17.11.11 ניתנה החלטה מבית משפט השלום ברחובות על שחרורו של הנאשם בתנאים מגבילים כלשהם כמפורט בכתב האישום.

אני מטילה על הנאשם קנס בסכום של 1,500 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם ביום 15.5.14 והבאים אחריו בכל 15 לחודש שלאחר מכן.

לא ישולם תשלום במועדו יעמוד כל הסכום לפירעון מידי.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**עינת רון, סגנית נשיאה**

הוקלד על ידי אירית שיר